
 18000

 21000

 18004

 21002

6

28

181

846

1819

0

1090

5029

4

3

1

1

 21.979.353

 282.442.245

 80.000

 80.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos para a Secretaria de Segurança Pública para a instalação de uma unidade móvel da
Polícia Militar no Bairro Jardim Keralux, na Zona Leste do Município de São Paulo.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

SÃO PAULO VIVENDO EM PAZ

ENCARGOS GERAIS

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
O remanejamento se justifica para que seja instalado um posto móvel da PM no Bairro Jardim Keralux porque
conforme informações dos próprios moradores do bairro, houve um aumento do tráfico e uso de
entorpecentes na região, além de problemas de desrespeito às leis do trânsito o que vem ocasionando muitos
acidentes com vítima no local.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

10406

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) ALCIDES AMAZONAS - PC DO B

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 31239  04/11/2013 16:26:39

Nº 0686/2013

7150/2013

Produto: UNIDADES POLICIAIS MILITARES ADEQUADAS (unidade) 33

Produto:  () 

ADEQUAÇÃO DE UNIDADES POLICIAIS MILITARES

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

SAMUEL MOREIRA


